Dein T@B BASIC 400 (2024)

Technische Daten

Male:

Gesamtlange des Fahrzeugaufbaus (cm)
Gesamtlange einschlieBlich Deichsel
(cm)

Breite aul3en/innen (cm)

Hohe auRen/innen (cm)

Bettenmaf3e Bug (cm)

Bettenmafle Heck (cm)

Nutzlange (cm)

421
597

225/204
261/198

70 x 195
145 x 198

Techn. zul. Gesamtmasse (kg)

E::.._r-ll

Fahrzeug online konfigurieren

Gewicht:
Techn. zuldssige Gesamtmasse (kg)
Masse in fahrbereitem Zustand (kg)

Verbleibende Masse der
Zusatzausristung (kg)

1.500

980
(931 - 1.029)

309

Sonderausstattung 16.670 CHF

Pakete

Serviceklappen / Garagentiren

12 V-Versorgungspaket 1.103 CHF Serviceklappe 70 x 30,5 cm, Heck 343 CHF
CHASSIS / FAHRWERK / rechts

AUFLASTUNGEN Materialien / Fahrzeuggrafik
Stabilisator-Sicherheits-Kupplung 499 CHF Dachzierleiste Langs / Heck 365 CHF
Colour-Kit METROPOLIS 1.993 CHF Kiche / Bad

Auflastung auf 1.500 kg*** (1.500 kg- 741 CHF Duschvorrichtung mit Armaturen 353 CHF
Fahrwerk) (Wegfall der 230 V-Steckdose im T-

Leichtmetallfelgen 713CHF  Raum)

Gepacknetze (7 Stiick) 284 CHF  Heizung /Klima/Gasversorgung /

Fahrradtrager fur 2 Rader, Heck 545 CHF LRSS

Grundtrager (ist zur Montage der 443 CHF TRUMA Ultraheat 498 CHF
Fahrradtréger oder Gepackbox Klimaanlage Saphlr Comfort 4.000 CHF
notwendig) Elektrische FuBbodenerwarmung — bis 924 CHF
Mover 3.000 CHF  Aufbaulange 550

Ersatzrad mit Leichtmetallfelge und 523 CHF Polster

Halterung im Fahrzeug LOS CABOS

Turen

Insektenschutztir 343 CHF

Mietwagen 2026 — ab Ende Oktober 2026 verfugbar

Preis Basismodell

TWW16 4/26 — MiWa 87
https://www.tabme.de

24.700 CHF

Preis Basismodell
Sonderausstattung
Transport und Homologation

Ausstellungsfahrzeug

Preis nach Mietsaison

24.700 CHF
16.670 CHF
1.200 CHF

35-5/0-CGHF
29.900 CHF

inkl. 8,1% MwSt.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



